[bookmark: sub_1020]Администрация Николаевского сельского
поселения Черлакского муниципального района
1. Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  9 апреля 2024 года
	                                                   17 -п

	с. Николаевка Черлакского района Омской области

О внесении дополнений в постановление № 40-п от 06.12.2023г «Об утверждении перечня главных администраторов доходов местного бюджета»

В соответствии с пунктом 2 Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов местного бюджета и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов местного бюджета, утвержденного постановлением Администрации Николаевского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области от 20.12.2021 г № 55-п «Об утверждении порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов местного бюджета и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов местного бюджета» Администрации Николаевского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести дополнение в приложение «Перечень главных администраторов доходов местного бюджета» к постановлению Администрации Николаевского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области № 40-п от 06.12.2023г «Об утверждении перечня главных администраторов доходов местного бюджета»:

	607
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов
	1
	16
	02
	020
	02
	0000
	140

Глава Николаевского сельского
[bookmark: _GoBack]поселения Черлакского района                                                 Г.А.Широбокова

Администрация Николаевского сельского

поселения Черлакского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9

апреля

202

4

года

17

-

п

с. Николаевка Черлакского района Омской области

О

внесении дополнений в постановление №

40

-

п от

06.12.2023г «

Об утверждении перечня главных

администраторов

доходов местного бюджета

»

В соответствии с пунктом

2

Порядка

внесения изменений в перечень

главных администраторов доходов местного бюджета и закреп

ляемые за

ними виды (подвиды) доходов местного бюджета

, утвержденного

постановлением Администрации Николаевского сельского поселения

Черлакского муниципального района Омской области

от 20.12.2021 г № 55

-

п

«

Об утверждении порядка внесения изменений в перече

нь главных

администраторов доходов местного бюджета и закрепляемые за ними виды

(подвиды) доходов местного бюджета

»

Администрации Николаевского

сельского поселения

,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести дополнение в приложение «П

еречень главных администраторов

доходов

местного бюджета

» к постановлению

Администрации

Николаевского сельского поселения

Черлакского муниципального района

Омской области

№

40

-

п от 06.12.2023г «Об утверждении перечня главных

администраторов доходов местного бюджета»

:

607

Административные штрафы

,

установленные законами субъектов

Российской Федерации об

административных правонарушениях, за

нарушение муниципальных правовых

актов

1

1

6

02

0

2

0

02

0000

1

4

0

Глава

Николаевского сельского

поселения Черлакского района

Г.А.Широбокова

Администрация Николаевского сельского    поселения Черлакского муниципального района    Омской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     9   апреля   202 4   года                                                       17   - п

с. Николаевка Черлакского района Омской области

  О  внесении дополнений в постановление №   40 - п от  06.12.2023г « Об утверждении перечня главных  администраторов   доходов местного бюджета »       В соответствии с пунктом  2   Порядка  внесения изменений в перечень  главных администраторов доходов местного бюджета и закреп ляемые за  ними виды (подвиды) доходов местного бюджета , утвержденного  постановлением Администрации Николаевского сельского поселения  Черлакского муниципального района Омской области  от 20.12.2021 г № 55 - п  « Об утверждении порядка внесения изменений в перече нь главных  администраторов доходов местного бюджета и закрепляемые за ними виды  (подвиды) доходов местного бюджета »  Администрации Николаевского  сельского поселения ,       ПОСТАНОВЛЯЕТ:     Внести дополнение в приложение «П еречень главных администраторов  доходов  местного бюджета » к постановлению  Администрации  Николаевского сельского поселения   Черлакского муниципального района  Омской области  №   40 - п от 06.12.2023г «Об утверждении перечня главных  администраторов доходов местного бюджета» :

607  Административные штрафы ,  установленные законами субъектов  Российской Федерации об  административных правонарушениях, за  нарушение муниципальных правовых  актов  1  1 6  02  0 2 0  02  0000  1 4 0

      Глава  Николаевского сельского   поселения Черлакского района                                                     Г.А.Широбокова